
UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Số 186 /QĐ-THHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ chuyên môn (Tổ 1)

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Căn  cứ  Điều  lệ  trường  Tiểu  học  ban  hành  kèm  theo  thông  tư  số
28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường tiểu học Hiệp Hòa;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh
năm học 2023-2024;

Xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn tổ 1, năm học 2023 - 2024 gồm các ông
(bà) có tên sau đây:

1. Tổ trưởng: Bà Đào Thị Quyên

2. Các thành viên (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ chuyên môn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động của tổ
và tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Điều lệ trường Tiểu học, các văn
bản hướng dẫn của các cấp quản lí giáo dục; Quy chế của nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/9/2023 đến ngày 31/8/2024. 

Các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu.



TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ 1
 Năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số 186 /QĐ-THHH ngày 28 tháng 8  năm 2023 của 
Hiệu trưởng trường Tiểu học Hiệp Hòa)

 

ST
T

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
Ghi
chú

1 Đào Thị Quyên Giáo viên TTCM, GVCN lớp 1A

2 Lương Thị Hoài Giáo viên TPCM, GVCN lớp 1B

3 Trần Thị Mơ Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 1C

4 Nguyễn Thị Cúc Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm  lớp 1D

5 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên Dạy  âm nhạc

6 Mạc Thị Bình Giáo viên Giáo viên buổi 2

7 Bùi Văn Xứng P.Hiệu trưởng BGH phụ trách

8

(Danh sách này gồm 07 người)



UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Số 187 /QĐ-THHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ chuyên môn (Tổ 2-3)

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Căn  cứ  Điều  lệ  trường  Tiểu  học  ban  hành  kèm  theo  thông  tư  số
28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường tiểu học Hiệp Hòa;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh
năm học 2023-2024;

Xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn tổ 2-3, năm học 2023 - 2024 gồm các
ông (bà) có tên sau đây:

1. Tổ trưởng: Bà Lê Thị Hương

2. Tổ phó: Bà Nguyễn Thị An

3. Các thành viên (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ chuyên môn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động của tổ
và tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Điều lệ trường Tiểu học, các văn
bản hướng dẫn của các cấp quản lí giáo dục; Quy chế của nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/9/2023 đến ngày 31/8/2024. 

Các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu.



TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ 2-3
 Năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số 187 /QĐ-THHH ngày 28 tháng 8  năm 2023 của 
Hiệu trưởng trường Tiểu học Hiệp Hòa)

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công Ghi chú

1 Lê Thị Hương Giáo viên TTCM, GVCN lớp 2B

2 Nguyễn Thị An Giáo viên TPCM, GVCN lớp 3B

3 Nguyễn Thanh Dịu Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm 2A

4 Ngô Thị Hiên Giáo viên TPCM, GVCN lớp 2C

5 Nguyên Thị Lan Hương Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 2D

6 Bùi Thị Kim Quy Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 3A

7 Bùi Thị Mùa Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 3C

8 Mạc Tuấn Hưng Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 3D

9 Hoàng Thị Ngọc Giáo viên Giáo viên buổi 2

10 Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên Giáo viên buổi 2

11 Nguyễn Thị Thu Lý Giáo viên Dạy  Mĩ thuật

12 Nguyễn Thị Hằng Nhân viên Cán bộ  TV-TB

13 Bùi Văn Xứng PHT BGH phụ trách

14

(Danh sách này gồm 13 người)



UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Số: 188/QĐ-THHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ chuyên môn (Tổ 4-5)

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Căn  cứ  Điều  lệ  trường  Tiểu  học  ban  hành  kèm  theo  thông  tư  số
28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường tiểu học Hiệp Hòa;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh
năm học 2023-2024;

Xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn tổ 4-5, năm học 2023 - 2024 gồm các
ông (bà) có tên sau đây:

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Văn Tuyên

2. Tổ phó: Ông Ngô Văn Nghị

3. Các thành viên (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ chuyên môn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động của tổ
và tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Điều lệ trường Tiểu học, các văn
bản hướng dẫn của các cấp quản lí giáo dục; Quy chế của nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/9/2023 đến ngày 31/8/2024. 

Các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu.



TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ 4-5
 Năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số 188 /QĐ-THHH ngày 28 tháng 8  năm 2023 của 
Hiệu trưởng trường Tiểu học Hiệp Hòa)

 

ST
T

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
Ghi
chú

1 Nguyễn Văn Tuyên Giáo viên TTCM, GVCN lớp 5D

2 Ngô Văn Nghị Giáo viên TPCM, GVCN lớp 4B

3 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A

4 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 4C

5 Trần Đức Hải Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 4D

6 Nguyễn Thị Thái Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A

7 Nguyễn Thị Nguyệt Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 5B

8 Bùi văn Trường Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 5C

9 Phạm Thị Loan Giáo viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 5E

10 Nguyễn Thị Trang Giáo viên Dạy Thể dục, GDTC; TPT

11 Đinh Thị Giang Giáo viên Dạy Tiếng  Anh

12 Vũ Văn Mạnh Giáo viên
Dạy Tin học, công nghệ;  phụ
trách CNTT, Truyền thông

13 Nguyễn Thị Thùy Dương Giáo viên
Giáo viên buổi 2, TPT; Phụ 
trách Truyền thông

14 Lê Văn Phong HT BGH phụ trách

15

(Danh sách này gồm 14 người)



UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Số 189/QĐ-THLN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HIệp Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Văn phòng

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Căn  cứ  Điều  lệ  trường  Tiểu  học  ban  hành  kèm  theo  thông  tư  số
28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022 – 2023 của trường tiểu học Hiệp Hòa;

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh
năm học 2023 - 2024;

Xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác của nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ Văn phòng năm học 2023 - 2024 gồm các ông bà có
tên sau đây:

1. Bà Lưu Thị Thanh Huyền - Tổ trưởng

2. Các thành viên (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ Văn phòng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động của tổ và
tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Điều lệ trường Tiểu học, các văn bản
hướng dẫn của các cấp quản lí giáo dục; Quy chế của nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/9/2023 đến ngày 31/8/2024

Các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu.



TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG
 Năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số 189 /QĐ-THHH ngày 28 tháng 8  năm 2023 của 
Hiệu trưởng trường Tiểu học Hiệp Hòa)

 

STT Họ và tên
Trình độ,

VH
Nhiệm vụ phân công Ghi chú

1 Lưu Thị Thanh Huyền CĐ VTLT TTVP - VT-TQ

2 Mạc Thị Thu Hải ĐH KT Nhân viên KT-YT

3 Nguyễn Văn Thái Cấp 2 Nhân viên bảo vệ

4 Trần Thanh Lâm Cấp Nhân viên bảo vệ

5 Lê Thị Vân Anh TC nấu ăn Nhân viên bán trú

6 Đàm Thị Hoài THCS Nhân viên bán trú

7 Nguyễn Thị Hằng THCS Nhân viên bán trú

8 Nguyễn Thị Sen THCS Nhân viên bán trú

9 Lê Văn Phong Ths;ĐH BGH phụ trách

(Danh sách này gồm 09 người)


